## **Formulare instrumento[rum]**

**Köln, 28. Januar 1502**

Jnstr[umentu]m empti. [et] ve[n]di. libri.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

# Folium LXVII.

¶ finis &c. hinc ad n. annos primos & continuos. dans & procedens eidē. **N.** dicitā vinea arbores et omnia que in ea sunt et infra dictos continet fines ad habendū vīcēdū & frūcēdū libere p se vel alium seu quē voluerit hinc ad terminū supradictū p p̄cio. x. flor. &c. Qd p̄cum dictus. **N.** p̄tūlīs seu cōfessus fuit se ab ipso. **N.** habuisse & recepisse exceptō sibi nō dari & nō soluz soluti p̄cij oīno renūciās et p̄mitrēs dicto. **N.** p se & suis heredib⁹ stipulāt̄ dicram vineā et oīa q̄ in ea sunt libere vīcēda & frūcēda vt dictum ē p se et suis heredib⁹ ab omni hoīe et vniuersitate hinc ad terminū supradictū. Et dictos vīlūctus quos in dictis qnq̄ amīs p̄ceperit legitime tam in fra terminū q̄ postea ppteruo manutenere defendere autorizare & de oī enītōe totali vel partiali custodire eiusdē. **N.** p̄p̄is sumptib⁹ et expensis dicram q̄ vīditionē et oīa & singula supradicta firma & rata habere & teneāre & nō p̄trafacere vel venire p se vel alii alīq̄ rōne vel cā de iure vel de factō sub pena. x. flor. stipulatōe p̄missa et refectōe damnoz et expēlaz līcis exorte & obligatōe om̄i bonoz suoz. Et pena soluta vel nō pdicta oīa & singula firma p̄durēt. Et dice. **N.** p̄misit ip̄i. n. p se & suis heredib⁹ stipulāt̄. pdicta vineā & oīb⁹ q̄ in ea sunt sine fraude vī et frui & ipam et fossilā & se pes eius manutenere et p̄seruare, et eā q̄libet anno debitis t̄gib⁹ bñ paraz re releuare ligonizare fodere et in oīb⁹ bñ et sine fraude colere arbores sīcas vel virides in ea nō incidere sine dñi mādato et licētia spēali. Et finito termino dicitā vineā in equē bono staru vt in p̄ntiarū est ip̄i dño libere relākare & signare sub pena. x. flor. auri &c.

## Instrumentū emptionis et venditionis libri.

**N**ō nō amē &c. Discretus vir. **N.** vēdidit tradidit & p̄cessit hoīb⁹ rabili viro dño. **N.** qdā. volumē libroz legalū qd̄ infortiatū vulgaz riter nūcupat̄ scriptū in carta. n. qd̄ incipit in textu sic et in apparatu sic p̄me pte. & sic sunt in eadē carta in textu sic & in apparatu sic. & dictū in fortiatū p̄ncipaliter in manib⁹ sibi tradidit. p̄ p̄cio decē flor. auri de camej ra. Quolquidē. x. flor. auri idē vēditor. p̄fessus fuit & recognouit se habuī iller et recepisse a dicto dño. n. empatore exceptō nō habitor. nō receptorum sibic⁹ nō traditor. nō solutor. dictor. flor. auri ob causam pdictam renūcians penitus & exp̄sse. Et p̄misit voluit et quenit idē vēditor. empatori p̄facto & mihi notario legitime stipulāt̄ de empōne dicti libri tener bñ ius ris ordinē et pdictā vīditionē ac oīa et singula supradicta et infrascripta firma habere & rata tenere & nō p̄tra facere vel venire aliqua rōne vel cauīsa de iure vel de facto sub pena duplicitis p̄cij stipulatōne p̄missa & refectōe damnoz et expēlaturum līcis exorte. Et obligatōe om̄i bonorum suoroz et pena soluta vel nō rata manēat oīa et singula supradicta Et insup. **N.** de ipius. **N.** p̄cib⁹ fideiulens et se p̄ncipale p̄strib⁹ promisit p̄ncipaliter in solidum se obligando dicto. n. pro se suis & heredib⁹ stipulāt̄ dictum libru et ab omni hoīe et vniuersitate legitime defendere autorizare et manuteneāre et se facturum & curatuz. q̄ dictus. **N.** pdictam vēdōem ac omnia & singula superscripta firma et rata habebit et tenebit. Et non p̄traueniet aliā qua rōne vel cā de iure vel de facto sub pena decē flor. stipulatōne p̄missa & refectōne damnoz et expēlaturum līcis exorte et obligatōne om̄iuna